
Konkursa “TICHĖ četrrinde” 

NOTEIKUMI 

 

1. Tiek rīkots konkurss ar nosaukumu “TICHĖ četrrinde” (turpmāk – Konkurss).  

2. Konkursa organizators ir akciju sabiedrība “ŽEMAITIJOS PIENAS”, reģistrācijas numurs 
180240752, juridiskā adrese: Sedos g. 35, Telši (Telšiai), LT-87101, Lietuva (turpmāk – 
Organizators). 

3. Konkursa norises kārtību nosaka Organizators saskaņā ar šiem Konkursa noteikumiem 
(turpmāk – Noteikumi). Noteikumi ir jāievēro visiem Konkursa dalībniekiem. Informācija par 
Konkursu un šie Noteikumi tiek publicēti tīmekļa vietnē (https://tiche.lt/lv/). 

4. Konkurss norisinās no 2024. gada 15. aprīļa (Konkursa pirmā diena) līdz 2024. gada 15. 
maijam (Konkursa pēdējā diena). 

5. Tie, kas Konkursa norises laikā vēlas piedalīties Konkursā, veic šādas darbības: 

5.1. sacer dzejoli par dabīgo minerālūdeni TICHĖ. Dzejoļa garums – 4 rindas. Dzejoļa 
tekstā jānorāda zīmols TICHĖ, šī produkta svarīgākās īpašības (ar ko tas ir īpašs), kā arī 
dzejolim jābūt aizraujošam un viegli iegaumējamam. Dzejolim jābūt sacerētam latviešu 
valodā. Dzejolis nevar būt publicēts iepriekš vai sūtīts uz citiem konkursiem; 

5.2. aizpilda reģistrācijas veidlapu un augšupielādē sacerēto dzejoli tīmekļa vietnē 
(https://tiche.lt/lv/) 

6. Reģistrācija tīmekļa vietnē (https://tiche.lt/lv/) ir bezmaksas. Reģistrācijas veidlapā norāda 
nepieciešamos datus un par pienācīgu reģistrāciju tiks uzskatīta aizpildīta veidlapa, kurā 
norādīts: 

6.1. dalībnieka vārds; 

6.2. dalībnieka tālruņa numurs; 

6.3. tiek augšupielādēts sacerētais dzejolis;  

6.4. e-pasta adrese (pēc izvēles). 

7. Iesniedzot (reģistrējot) savus datus dalībai Konkursā saskaņā ar šo Noteikumu prasībām, 
dalībnieks uzņemas pilnu atbildību, ka ir norādījis pareizus datus un precīzu informāciju, kā 
arī ir atbildīgs par visām informācijas ievadīšanas laikā pieļautajām kļūdām. Organizators 
patur tiesības liegt piedalīties vai diskvalificēt no Konkursa tā dalībnieku, ja ir pamats uzskatīt, 
ka persona pārkāpj likumus vai šī Konkursa Noteikumus. 

8. Viens dalībnieks Konkursā var piedalīties neierobežotu reižu skaitu, sacerot jaunu četrrindi. 
Vienu dzejoli kā darbu var reģistrēt tikai vienu reizi. 

9. Iesniedzot dzejoli Organizatoram, dalībnieks bez atlīdzības nodod Organizatoram visas 
mantiskās tiesības uz radīto dzejoli (darbu) saskaņā ar Lietuvas Republikas tiesību aktos 
paredzēto maksimāli pieļaujamo apjomu un saturu. Dzejoļu nosūtīšana Konkursam tiek 
uzskatīta par Autoru piekrišanu šiem nosacījumiem. Personisko mantisko tiesību nodošana 



neaprobežojas tikai ar Lietuvas Republikas teritoriju. Organizatoram ir tiesības bez jebkādas 
dalībnieka papildu piekrišanas, pēc saviem ieskatiem, brīvi (gan laika, gan teritorijas ziņā) un 
nemaksājot nekādu papildu atlīdzību, izmantot visas iegūtās mantiskās autortiesības, tai 
skaitā, bet neaprobežojoties ar tiesībām publicēt dzejoļus, publiskot, izmantot tirgvedības 
nolūkos u. c. Dalībnieks uzņemas visu atbildību, ja dzejoļa iesniegšana Konkursam pārkāpj 
jebkuru trešo personu intelektuālā īpašuma tiesības, un apņemas atlīdzināt visus ar šo 
pārkāpumu saistītos zaudējumus. 

10. Konkursa uzvarētājs tiks noteikts šajos Noteikumos noteiktajā kārtībā, un dzejolis tiks 
publicēts tīmekļa vietnē (https://tiche.lt/lv/). 

11. Organizatoram iesniegtos dzejoļus vērtēs Organizatora vienpusēji izveidota vērtēšanas 
komisija (tās sastāvu nosaka Konkursa Organizators). Vērtējot dzejoļus, komisija ņems vērā 
tēmas izpratni, mākslinieciskumu, valodas bagātību un pareizību, atbilstību šiem Konkursa 
Noteikumiem. Ja konstatē, ka dzejolis neatbilst Konkursa noteikumiem vai ir kopēts, tas 
netiks vērtēts. Komisijas izvēlēts dzejolis tiks pasludināts par uzvarētāju, un tā autors iegūs 
noteiktas Organizatora balvas. 

12. Konkursa uzvarētājs laimē visu balvu fondu. Konkursa balvu fonds: 

12.1. Iepakojums "Tichė" negāzēts dabīgais minerālūdens 1,5l (6 gab. iepakojumā). 
12.2. "Tichë" atkārtoti lietojamu salmiņu komplekts. 

 

13. Tiesības uz balvu nevar nodot trešām personām. Laimētās balvas nevar aizstāt ar citu balvu. 
Balvas vērtību neizmaksā naudā. 

14. Ar Konkursa uzvarētāju sazināsies, izmantojot reģistrācijas veidlapā norādīto 
kontaktinformāciju. 

15. Uzvarētājam balvas tiek izsniegtas uz Organizatora rēķina (Organizators sedz tikai balvas 
piegādes izmaksas Lietuvas teritorijā, nosūtot balvu vienu reizi, proti, tiek apmaksātas tikai 
vienas piegādes/piegādes mēģinājuma izmaksas), izmantojot kurjera pakalpojumus vai citu 
Organizatora noteikto kārtību. Saņemot balvu, tās ieguvējam vai viņa pienācīgi pilnvarotai 
personai ir jāuzrāda personu apliecinošs dokuments (pase, personas apliecība vai vadītāja 
apliecība; ja balvu saņem pilnvarotā persona, tai jāuzrāda arī tiesību aktos noteiktajā kārtībā 
apliecināta pilnvara). Ja dalībnieks ir nepilngadīga persona, ņem vērā, vai nepilngadīgajai 
personai, kas piedalās Konkursā, atļauju piedalīties ir devis kāds no vecākiem vai persona, 
kurai ir aizbildņa tiesības. 

16. Ja Balvu ieguvējam neizdodas piegādāt balvu un viņš tās neizņem līdz 2024. gada 25.maija 
plkst. 16.00, balvas bez jebkādas kompensācijas kļūst par Organizatora īpašumu. Organizators 
nav atbildīgs, ja balvas netiek piegādātas uzvarētāja kļūdaini vai neprecīzi norādītas balvas 
piegādes adreses dēļ, kā arī tāpēc, ka uzvarētājs nav sastopams piegādes vietā vai citu iemeslu 
dēļ, izņemot gadījumus, kad tā ir Organizatora vaina. 

17. Organizators nav atbildīgs par zaudējumiem, kas balvas izmantošanas rezultātā var tikt 
nodarīti balvu ieguvējiem. Organizators nav atbildīgs par to, ja Konkursa dalībnieki neievēro 
šo Noteikumu prasības. 



18. Aizpildot tiešsaistes reģistrācijas veidlapu dalībai Konkursā, dalībnieks apliecina, ka ir 
iepazinies ar Konkursa noteikumiem un piekrīt tiem, kā arī apliecina, ka viņam ir zināmi 
personas dati, ko ir sniedzis Konkursa Organizatoram pārskatīšanai un apstrādei. Dalībnieku 
personas dati tiek apstrādāti Konkursa administratīvajiem mērķiem, tostarp uzvarētāju 
identificēšanas, informēšanas un balvas izsniegšanas nolūkā. 

19.  Konkursa laikā no dalībnieka tiek ievākti šādi personas dati: vārds, uzvārds, tālruņa numurs, 
e-pasta adrese (pēc izvēles).  

20. Konkursa dalībnieku sniegtā informācija un personas dati tiek vākti, apstrādāti un glabāti 
saskaņā ar Lietuvas Republikas un Eiropas Savienības Personas datu tiesiskās aizsardzības 
likumu prasībām un citu personas datu tiesisko aizsardzību reglamentējošo tiesību aktu 
prasībām. 

21. Reģistrējoties Konkursam, dalībnieks piekrīt, ka viņa personas dati tiks apstrādāti un glabāti 
visu Konkursa periodu un vienu mēnesi pēc Konkursa pretenziju iesniegšanas termiņa 
beigām. Iestājoties datu glabāšanas termiņam, personas dati tiek iznīcināti.  

22. Visiem dalībniekiem ar šiem Noteikumiem tiek sniegta šāda informācija: 

22.1. Jūsu sniegtos personas datus apstrādā akciju sabiedrība “ŽEMAITIJOS PIENAS”, 
reģistrācijas numurs 180240752, adrese: Sedos g. 35, Telši, Lietuva (turpmāk – Personas 
datu apstrādātājs), ievērojot Lietuvas Republikas un Eiropas Savienības Personas datu 
tiesiskās aizsardzības likumos noteiktās prasības un citus tiesību aktus, kas reglamentē šo 
datu apstrādi un aizsardzību (turpmāk – Personas datu aizsardzības tiesību akti), un tie 
netiks izpausti trešām pusēm, izņemot gadījumus, ja to pieprasa Lietuvas Republikas 
un/vai Eiropas Savienības tiesību akti. 

22.2. Jūsu personas dati (vārds, tālruņa numurs, e-pasta adrese, balvas iegūšanas gadījumā – 
balvas piegādes adrese) tiek sniegti brīvprātīgi un var tikt izmantoti tikai Konkursa 
organizēšanas nolūkos. Jūsu vārds un dzejolis tiks publicēts tīmekļa vietnē 
(https://tiche.lt/lv/).Noteikumos norādītajās dienās, ja jūs tiksiet izvēlēts par Konkursa 
uzvarētāju. 

22.3. Jums ir šādas tiesības: zināt (tikt informētam) par savu personas datu apstrādi; saņemt 
informāciju, no kādiem avotiem un kādi personas dati ir savākti, kādā nolūkā tie tiek 
apstrādāti un kuriem datu saņēmējiem tiek un tika sniegti datu apstrādes periodā; pieprasīt 
labot, iznīcināt savus personas datus vai apturēt savu personas datu apstrādes darbības, ja 
dati tiek apstrādāti, neievērojot Personas datu aizsardzības tiesību aktus, jebkurā brīdī 
atteikties piedalīties Konkursā, kā arī citas Personas datu aizsardzības tiesību aktos 
norādītās tiesības. 

22.4. Informāciju par personas datiem sniedz Konkursa Organizators. Vēršoties saistībā ar 
informāciju par personas datiem, jāiesniedz rakstisks iesniegums Organizatoram personīgi 
(ierodoties Organizatora juridiskajā adresē un iesniedzot personu apliecinošu dokumentu) 
vai jānosūta ziņojums uz Organizatora e-pastu reklama@zpienas.lt (parakstot iesniegumu 
ar kvalificētu elektronisko parakstu; ja Konkursa dalībnieks sazinās, izmantojot Konkursa 
reģistrācijas veidlapā norādīto e-pasta adresi, iesniegumu var neparakstīt). Ja tiek 
apšaubīta Konkursa dalībnieka identitāte, Organizatoram ir tiesības lūgt dalībnieku sniegt 
papildu informāciju identitātes apstiprināšanai. 



23. Konkursa dalībnieks var vērsties pie Organizatora, lūdzot dzēst viņa reģistrācijas datus 
Konkursā. Vēršoties saistībā ar personas datu dzēšanu, jāiesniedz Organizatoram iesniegums 
Noteikumu 22. punktā noteiktajā kārtībā (sk. iepriekš). Personas datu apstrādātājs piecu darba 
dienu laikā apņemas iznīcināt Konkursa dalībnieka sniegtos datus, savukārt Konkursa 
dalībnieks zaudē tiesības piedalīties Konkursā un saņemt balvu. 

24. Personas datu apstrādātājs apņemas nodrošināt personas datu drošību, īstenot atbilstīgus 
tehniskos un organizatoriskos pasākumus personas datu aizsardzībai pret nelikumīgu 
iznīcināšanu un/vai nejaušu izmainīšanu, izpaušanu un jebkādu citu nelikumīgu apstrādi. 
Personas datu apstrādātāja darbinieki apņemas neizpaust Konkursa dalībnieku personas datus. 

25. Organizatoram ir tiesības vienpusēji izbeigt vai apturēt Konkursu un neizsniegt balvas 
nepārvaramas varas apstākļu vai citu iemeslu dēļ. Organizatoram ir tiesības vienpusēji mainīt 
Konkursa nosacījumus un Noteikumus, kā arī apturēt vai izbeigt Konkursu, paziņojot par to 
tīmekļa vietnē (https://tiche.lt/lv/). 

26. Visas pretenzijas par Konkursa organizēšanu tiek iesniegtas rakstveidā Organizatoram akciju 
sabiedrībai “ŽEMAITIJOS PIENAS”, reģistrācijas numurs 180240752, adrese: Sedos g. 35, 
Telši, Lietuva (līdz 2024. gada 15.jūnijam ar norādi “TICHĖ četrrinde”). Sūdzībā tiek 
izklāstīti visi apstākļi, kurus pamato, kā arī tiek pievienoti sūdzību pamatojoši dokumenti vai 
pienācīgi apliecinātas to kopijas. 

27. Tiek izskatītas tikai tās sūdzības, kas iesniegtas rakstveidā (nosūtītas ierakstītā vēstulē, ar 
kurjeru vai nodotas personīgi) vai izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus (nosūtītas pa e-
pastu). Pēc Noteikumu 26. punktā norādītā datuma iesniegtās sūdzības netiek izskatītas. 

28. Organizators izskata pretenzijas un sniedz atbildes 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no 
pretenzijas saņemšanas. Ja Pasūtītājs pretenzijas uzskata par pamatotām, atbildē norāda 
pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. Ja iesniedzēju neapmierina atbilde, savas 
tiesības un likumīgās intereses viņš var aizstāvēt likumā noteiktajā kārtībā. 

29. Organizatora un Konkursa dalībnieku tiesības un pienākumi saistībā ar Konkursu ir norādīti 
tikai šajos Noteikumos. 

30. Organizators brīdina, ka reklāmas materiālos ietvertajai informācijai par Konkursu ir tikai 
informatīvs raksturs. 

31. Visu informāciju par Konkursu var atrast tīmekļa vietnē (https://tiche.lt/lv/), zvanot pa tālruņa 
numuru +37068630216 (darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00) vai rakstot uz 
reklama@zpienas.lt 

 


